
　９：３０～２１：３０退館　　※利用開始より２時間利用可
　９：３０～１９：３０退館　　※利用開始より２時間利用可

1 金
2 土
3 日 飛込
4 月
5 火
6 水
7 木
8 金
9 土

10 日 飛込
11 月
12 火
13 水
14 木
15 金
16 土 飛込プール体験①13:30~②15~
17 日 飛込 飛込プール体験①13:30~②15~
18 月
19 火
20 水
21 木
22 金
23 土
24 日 休館　（くらしきジュニアトライアスロン）
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日 飛込

　＜　８月予定表　＞
一般開放
平日・土曜 貸会議室　１時間１６０円～
日曜・祝日 サークル活動、ミーティングなどに！

定期券１か月

０８６－４７２－０１３３ 大人・大学生 ３３０円 ３，３００円 ３，９６０円

http://www3.kct.ne.jp/~kojima_marine/ 料金表
※会議室や教室な
どはＨＰ参照

区　分 １回２時間 回数券11回

３歳～高校生以下 ２４０円 ２，４００円 ２，８８０円

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
   21:30 

19:00 20:00 21:00
9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

競泳（４）

こども（４）50m半面0.9m 競泳（４）

こども（４）50m半面0.9m 競泳（４）

こども（４）50m半面0.9m

こども（４）50m半面0.9m

競泳（４）

競泳（４）

競泳（４）
競泳（４）

競泳（４）

教室の後の（カッコ）内の数字は、利用するレーン数です。５０ｍと２５ｍ営業、水深1.1m（25mの半面は
0.6m）です。歩行者、泳者レーンごとにご利用ください。　※予定以外に専用利用が入る場合があります
ので当日の掲示板などでご確認ください。
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こども（４）50m半面0.9m

こども（４）50m半面0.9m 競泳（４）


